
Få en meningsfuld hverdag og vær med til at give søde
Bjørk en tryg og god skoledag på Absalonskolen i

Holbæk

Olivia Danmark søger en dedikeret og omsorgsfuld støtteperson til Bjørk, en glad og sød pige med
Cerebral Parese (CP), der skal op i 2. klasse. Vi leder efter en ufaglært medarbejder, som kan
skabe tryghed og sikre, at Bjørk kan indgå i skolelivet så selvstændigt som muligt.
 
Arbejdsopgaver
Bjørk er en pige der elsker fest, farver og gang i den og har brug for støtte til følgende:

Personlig støtte (mobilitet, toiletbesøg) ●

Pædagogisk støtte (deltagelse i undervisning og pauser) ●

Praktisk ledsagelse (svømning, hjem) ●

Samarbejde (lærere og familie)●

 
Bjørks uge ser ca. sådan ud: 

Mandag: 7.45-16.00. Bjørk går til svømning efter skole om mandagen, hvor du er med også i

vandet. Derefter går I hjem til Bjørk. Vagten slutter kl. 16.00 

●

Tirsdag: 7.45-15.00. Bjørk bliver hentet i SFOen mellem kl. 13.00 og 15.30. Det afhænger af

Bjørks energi og forældres arbejde.

●

Onsdag: 7.45-16.00. Bjørk og dig går hjem senest kl. 15 afhængig af energi. Vagten slutter

senest kl. 16.30

●

Torsdag 7.45-15.00 - Bjørk bliver hentet i SFO'en. Vagten slutter kl. 15.00●

Fredag 7.45-15.00. Mor henter Bjørk omkring kl. 15.00. Vagten slutter kl. 15.00●

(Forbehold for ændringer i skemaet, da vi ikke kender det nye skema endnu)
Hertil har familien nogle ekstra aflastningstimer som de kan lægge efter behov, det aftales med
familien.
 
Om dig
Du er empatisk, tålmodig og klar til at engagere dig i Bjørks udvikling og trivsel. Du forstår balancen
i at give en hånd og være fluen på væggen. Du har ikke nødvendigvis tidligere erfaring, men du
brænder for at gøre en forskel i et barns liv. Du er mødestabil og kan være fleksibel ved sygdom og
ferie
 
Ansættelse og kontakt 
Kom og bliv en del af et fantastisk skoleår for Bjørk!
Du bliver en del af et team på 2, hvor du har vagter 5 dage i den ene uge og 2 dage i den anden
uge. ca. 30 t/ugen
Startdato: 10. august 2026 (den første uge er oplæring sammen med Bjørks nuværende støtte)
Som ansat i Olivia Danmark er du omfattet af overenskomst med FOA og sikret en række
grundvilkår. Du vil blive ansat på løntrin 15 (pt. 160,13 kr./time). Olivia Danmark indhenter ved
ansættelse straffe- og børneattest.
Lyder det som noget for dig? Så send din ansøgning allerede i dag – vi indkalder løbende til
samtaler. Ved spørgsmål kan Områdeleder Maria Delcomyn kontaktes på mail:
mld@oliviadanmark.dk 
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